  4601S - MANICOTTO SUPER LIGHTFIT | Data Emissione: 27/04/2024
  1/2
4601S - MANICOTTO SUPER LIGHTFIT
Prodotto d L D SDR PN L1 A peso (kg)
4601S3500 500 300 550 26÷41 6,4 150 272 11,800
4601S3560 560 310 620 17÷41 6,4 155 310 15,300
4601S3630 630 320 693 17÷41 6,4 160 346 18,200
4601S3710 710 380 775 17÷41 6,4 190 388 25,800
4601S3800 800 400 876 26÷41 6,4 200 438 34,700
4601S3900 900 420 983 17÷41 6,4 210 485 42,000
4601S31000 1000 440 1085 17÷41 6,4 220 534 48,000
 CARATTERISTICHE TECNICHE
MATERIALI Polietilene nero PE100
SALDABILITA' I raccordi elettrosaldabili possono essere saldati con tubi e raccordi di
testa/testa aventi un indice di fluidità compreso fra 0,2 e 1,4 gr/10min